[image: image1.jpg]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

« 02»  августа 2011г.
г. Лисичанск
О внесении дополнений в решение исполкома Лисичанского городского совета от 17.05.2011г. № 276.
В связи с выделением субвенций на Осуществление мер по реформирова​нию и децентрализации теплоснабжения жилого фонда гг.Лисичанска, Новодружеска, Приволья, исполком Лисичанского городского совета
РЕШИЛ:
1. Внести в список котельных КП «Лисичансктеплосеть», подлежащих закрытию в 2011 году согласно решения исполкома от 17.05.2011г. № 276, ко​тельную по ул.Московская.
2. № 436
3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского город​ского совета и в региональной общественно-политической газете «Новый путь».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести​теля городского головы Калашника А.В.
Городской голова
С.В.Дунаев